do Termo Constitutivo e das demais disposições legais e regulamentares aplicáveis, com 

as seguintes principais características e condições, as quais estão detalhadas no Termo 

Constitutivo:  

(i) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão é de R$ 10.181.452,00 

(dez milhões, cento e oitenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e dois 

reais) na Data de Emissão (conforme definido abaixo) (“Valor Total da 

Emissão”); 

(ii) Número da Emissão: a Emissão constitui a 21ª (vigésima primeira) 

Emissão de Notas Comerciais da Companhia; 

(iii) Séries: a Emissão foi realizada em série única; 

(iv) Quantidade de Notas Comerciais: foram emitidas 10.181.452 (dez 

milhões, cento e oitenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e dois) Notas 

Comerciais; 

(v) Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais: o valor nominal unitário 

de cada Nota Comercial é de R$ 1,00 (um real) na Data de Emissão (“Valor 

Nominal Unitário”); 

(vi) Data de Emissão das Notas Comerciais: para todos os efeitos legais, a